etp I I 10,

Irã e23 r

n.,st

•

W~€~ Pz/i-or cia4 wywx,e4
.stachk• cÁ, C955, Mechi

Av. Vereador Narciso Vague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583
E-mail: cmmc@cmmc.com.br

INDICAÇÃO N0569 /2020

APRovAne !-OR

Sa'.- •

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ipal, obedecidas às

formalidades regimentais e ouvido o Douto Plenário, s digne Vossa Excelência

encaminhar ao setor competente da municipalidade o pedido para que sejam feitos os

estudos necessários para realização de limpeza, construção de calçada e muro no

terreno localizado na Avenida Benedicto Pereira de Faria, em frente ao número

700 — Jardim Aracy.

A presente indicação visa atender às reivindicações dos munícipes que

trafegam na localidade e dos que ali residem. A medida se faz urgente e necessária.

pois o mato encontra-se alto, contribuindo com a proliferação de bichos peçonhentos,

além de estar virando um depósito de lixo, colocando em risco a saúde e a segurança

dos moradores que residem nas proximidades.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a

oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os meus sinceros votos de elevada

estima e consideração.

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 15 de outubro de 2020.

EDSON SANTO
Vereador P

eikinc~ c4 P7ficyl Jaó, (5;ce.~.

Av. Vereador Narciso Vague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583
E-mail: cmmc@cmmc.com.br